
 پژوهشکده هرمز
 

 
 

 زمان برنامه

 )دقیقه(

 ساعت

 8:30تا  7:30 60 و بازدید از غرفه ها پذیرش

 8:40تا  8:30 10 و پخش سرود دانشگاه اجرای سرود جمهوری اسلامی ایران  و تلاوت قرآن کریم

 8:45تا  8:40 5 کنفرانس ویدئوکلیپ معرفیپخش 

 8:50تا  8:45 5 ا صفا(مهندس محمدرضجناب آقای ) هرمزگان یمعادن و کشاورز ع،یصنا ،یاتاق بازرگانمحترم  سیرئخیر مقدم: 

 8:55تا  8:50 5 (نیاجناب آقای دکتر مصطفی ظهیری )زگان رئیس کنفرانس و ریاست محترم دانشگاه هرمخیر مقدم: 

 9:05تا  8:55 10 )دکتر محمد عبادی زاده( سخنرانی نماینده محترم ولی فقیه در استان هرمزگان 

 9:10تا  9:05 5 جناب آقای دکتر حاجی بابایی )نائب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی(

 9:25تا  9:10 15 نماینده محترم مجلس خبرگان رهبری() محسن ابراهیمی جناب آقای دکترسخنرانی 

 9:40تا  9:25 15 )دکتر محمد آشوری( استاندار محترم  استان هرمزگانی سخنران

 9:50تا  9:40 10 سخنرانی امام جمعه محترم اهل سنت )دکتر یوسف جمالی(

 9:55تا  9:50 5   سازمان برنامه و بودجه( ایگذاری و راهبری توسعه ملی و منطقهسیاستمحترم معاون )دکتر محمد قاسمی سخنرانی جناب آقای 

 10:05تا  9:55 10 سخنرانی جناب آقای دکتر عسکری )رئیس محترم کمیسیون کشاورزی مجلس(

 10:15تا  10:05 10 حسینی رئیس محترم سازمان شیلات ایرانسید حسین سخنرانی مهندس 

 10:45تا  10:15 30  پذیرایی

 10:55تا  10:45 10 شناس )دستیار محترم وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی(سخنرانی جناب آقای دکتر حق

 11:05تا  10:55 10 سخنرانی سرکنسول محترم جمهوری خلق چین  جناب آقای شو وی

 11:10تا  11:05 5 )رئیس اسبق اتاق بازرگانی ایران(ورزی سلاححسین سخنرانی جناب آقای 

 11:30تا  11:10 20 سخنرانی نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی

مهندس فرشاد  ارائه طرح مطالعاتی بافت فرسوده هرمز با هدف توسعه گردشگری )جناب آقای مهندس محمدرضا ترابی و

 استاد(
 11:40تا  11:30 10

 11:50تا  11:40 10 دکتر محمد حسین شریف زادگان )عضو محترم هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی( سخنرانی جناب آقای 

 12:00تا  11:50 10 سخنرانی جناب آقای دکتر اسبقی )مشاور محترم حقوقی در امور بین الملل سازمان شیلات ایران(

 12:10تا  12:00 10 گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری(رئیس سخنرانی جناب آقای فیروزی )مشاور محترم 

 12:20تا   12:10 10 جناب آقای دکتر عباس مرادی )عضو محترم هیأت علمی دانشگاه هرمزگان( سخنرانی 

 14:00تا  12:20 100  و ناهار، بازدید از غرفه ها نمازعکس یادبود، 

 دریایینل  تخصصی گردشگری صیادی، شیلاتی و غذاهای پ

 پنل تخصصی تفریحات آبی و گردشگری ورزشی 15:30تا  14:00  90

 ارائه شفاهی مقالات )سالن آموزش(  

 16:00تا  15:30 30 استراحت

 پایدار  محیط زیستپنل تخصصی گردشگری دریایی و  

 موانع حقوقی توسعه گردشگری دریاییو   سرمایه گذاریتخصصی پنل  17:30-16:00 90

 ارائه  شفاهی مقالات )سالن آموزش(  

 18:00تا  17:30 30 استراحت

 19:00تا  18:00 60 اختتامیه کنفرانس

 

 

 

 

ر دبا رویکرد حکمرانی  دریا پایه اقتصاد المللیبین کنفرانس دومینفهرست برنامه 

40/11/3140: گردشگری دریایی و ساحلی   



 پژوهشکده هرمز
 

 

 

 

 

 
 

 )دقیقه(زمان  برنامه ردیف

 5 قرآن کریم تلاوت 1

 5 سرود ملی جمهوری اسلامی ایران 2

 10 (نی هرمزگااستاندار ، امنیتی و اجتماعیسیاسیمحترم دکتر احسان کامرانی )معاون سخنرانی  3

بندی راهکارهای توسعه جمعمشاور عالی اتاق بازرگانی هرمزگان )دریانورد  دکتر صالحسخنرانی جناب آقای  4

 10 (دریایی گردشگری

 10 ادهکنفرانس جناب آقای دکتر احمد باران زتوسط دبیر محترم  قرائت بیانیه پایانی کنفرانس 5

 20 لوح سپاس به مقالات برتر سخنرانی و پوستر اهدا جوایز و 6

 5 عکس یادبود )دسته جمعی( 7

 

 

 

 

کمرانی در حبا رویکرد  دریا پایه اقتصاد المللیبین کنفرانس دومین فهرست برنامه اختتامیه

40/11/3140: گردشگری دریایی و ساحلی   


